# 瑪家鄉 2022 年全國紅藜親善公主 選拔大賽 報名簡章

#### 壹、活動宗旨

舉辦「2022 全國紅藜親善公主選拔大賽」活動,選拔出具清新活潑及代表性之紅藜親善公主,代言本鄉舉辦之各項活動,本活動不但能提供更多有心學子及青年朋友參與活動,將原鄉好山、好水、觀光、人文、藝術、農業、紅藜產業推至世界各地,持續綻放出燦爛花朵。本鄉為配合政府推動假日休閒文化活動及社區文化藝術,並為本鄉推廣瑪家紅藜及農產品產業遴選行銷代言人,特舉辦之。歡迎喜好紅藜、有志行銷自己、展現自信,且對部落產業關心的朋友一起來參加!給自己一個實現自我的舞台,一個實踐夢想的機會,更為瑪家觀光產業宣傳代言貢獻一份心。

#### 貳、指導單位:

一、主辦單位: 屏東瑪家鄉公所

二、協辦單位:大仁科技大學、各村辦公處及各社區發展協會

#### 冬、活動期程:

項	į		目	時間	備註
報	名	開	始	111年05月10日	農業觀光課
報	名	截	上	111年06月30日	農業觀光課
培	訓	課	程	111年07月9(六).16(六).23(六)	地點:大仁科大學(暫訂)
公佑	<b>声</b> 決選	盖、拍	由籤	111年07月09日(六)	地點:大仁科大學(暫訂)

記	者 會	111年07月29日(五)	地點:屏東市太平洋百貨 前廣場舞台(暫訂)
試	裝	111年08月06日(六)	地點:大仁科大學
全國紅藜公主決選		111年08月13日	北葉國民小學

#### 肆、參加對象及資格:

- 1. 凡設籍中華民國,年滿 18-28 歲(93 年 6 月 30 日至 83 年 6 月 30 日期間出生)女性皆可報名參加甄選。
- 2. 年齡 18 歲(含)以上,未滿 20 歲之參與者,請取得法定代理人同意 簽名於報名表格式裡。
  - 3. 報名文件:請填寫報名表,並附身分證影本一份(學生附上學生證影本一份),報名表格如附件。

#### 伍、報名方式:

即日起至111年6月30日止,欲報名參加者,請前往瑪家鄉公所農業觀光課報 名或郵寄屏東縣瑪家鄉北葉村風景85號,以本所收發章或郵戳為憑,簡章備索, 歡迎索取。相關活動訊息請洽瑪家鄉公所全球資訊

https://www.pthg.gov.tw/townmjt/Default.aspx、查詢電話:0800-080121#55 林先生或鍾小姐。【報名表如附件】

#### 陸、評選標準(暫定):

- (1) 才藝表演 25%
- (2)儀態台風 25%
- (3)機智問答 25%
- (4)整體表現 25%

※問答內容:紅藜相關知識及屏東縣瑪家鄉觀光景點人文環境為主。 ※才藝表演內容請於活動前告知主辦單位,備妥場地安排。

#### 柒、評選方式:分為三階段(書面資格審查、培訓、決選)

- 1. 書面資格審查(審查小組審查後於網站公佈,並發佈新聞)。
- 2. 培訓課程:
  - (1)培訓課程表現列入決選評分標準之一。

(2)參與培訓課程美姿美儀課程。

#### 3. 決選:

- (1)凡完成培訓課程者使得參與決選,參賽者依抽籤決定出場順序)。
- (2)決選入圍者,預計錄取3名紅藜親善公主、1名最佳人氣獎、1 名最佳造型獎、1名最佳儀態獎、最佳創意獎、最佳笑容獎、最佳 活力獎、最佳才藝獎、最佳台風獎、最佳行銷獎。
- (3)最高得分數有2名入圍者為相同分數時,將以儀態台風分數為主予以評定。

#### 捌、獎勵:

- (一)完成資格審查並進入決選者,主辦單位將以發文、電話及E-mail 通知入選者參加決選,凡參加決選者,頒發參與證書。
- (二)進入公主選拔決選者,主辦單位於決選活動結束,後頒發決選參與獎項如下:

#### 1. 獎勵

獎項	獎金	獎勵
1. 紅藜親善公主第一	獎金 50,000 元	彩帶、公主桂冠、獎牌、當選證
名		書。
2. 紅第二名藜親善公	獎金 30,000 元	彩帶、獎牌、當選證書。
主		
3. 紅藜親善公主第三	獎金 20,000 元	彩帶、獎牌、當選證書。
名		
4. 最佳人氣獎	獎金30,000元	彩帶、獎牌、當選證書。
5. 最佳創意獎	獎金 10,000 元	當選證書
6. 最佳笑容獎	獎金 10,000 元	當選證書
7. 最佳活力獎	獎金 10,000 元	當選證書

8. 最佳儀態獎	獎金 10,000 元	當選證書
9. 最佳才藝獎	獎金 10,000 元	當選證書
10. 最佳造型獎	獎金 10,000 元	當選證書
11. 最佳台風獎	獎金 10,000 元	當選證書
12. 最佳行銷獎	獎金 10,000 元	當選證書
13. 完成初選培訓者	獎金 5,000 元	

- 2. 經選拔得獎之紅藜親善公主所得之獎金,應由主辦單位依法扣繳並申報所得稅。由主辦單位給予全國紅藜親善公主桂冠,經本所同意並於特定公開之代言活動場合中,由本所予以掛戴。
- 3. 當選紅藜親善公主三名者於當選日簽署選契約。

#### 玖、當選全國紅藜親善公主之權利義務與責任:

- 1. 凡當選為瑪家鄉紅藜親善公主主辦單位安排的一切訓練課程。
- 2. 為本鄉活動代言(公開性活動)。
- 3. 代表本鄉對外進行親善訪問。代言期間,其參與活動之餐宿、交通由本所 負擔。
- 4. 權利義務期間為二年,二年期滿當然終止,並將象徵瑪家鄉紅藜親善公主桂冠繳回主辦單位。
- 5. 當選者於決賽之前簽訂切結書,若違反切結書內容者,主辦單位查證屬實,發佈取消其資格,並追繳主辦單位給予象徵瑪家鄉紅藜親善公主之公主桂冠。
- 6. 紅藜親善公主之影像、財權歸公主享有,但主辦單位得無償利用影像作非 商業性之用途途。

## 【瑪家鄉 2022 全國紅藜親善公主選拔大賽】報名表

姓名		族 別		
出生日期	民國 年 月	日		
身高		體 重	請附上2吋照片	
身份證字號				
通訊地址				
	手機			
聯絡電話	(宅)			
	(公)			
e-mail 個人 FACEBOOK				
職業				
教育程度		請貼上全	身照片(3.5 吋)	
(請填寫學校名稱)				
興趣專長				
其他語言能力 (請填寫)				
報名者須檢附	□ 身分證影本一份			
之文件	□ 學歷相關證明影/	<b>本一份</b>		
審查結果	□ 報名完成 □ 報名不完成,原 □		月影本,使用迴紋針於 附上。	

填表時間: 年 月 日

0	自我介紹	<b>(請詳述,勿低於 300~500 字)</b>
簽	名:	

填表時間: 年 月 日

### 【瑪家鄉 2022 全國紅藜親善公主選拔大賽】 切 結 書

本人\_\_\_\_\_\_\_参加屏東縣瑪家鄉公所辦理【2022 全國紅藜親善公主選拔大賽】,如幸當選為全國紅藜親善公主者,願接受主辦單位所安排的一切訓練課程、為本所活動代言及代表本鄉對外進行親善訪問之應盡義務。並同意主辦單位保留所有參加影像之所有照片、錄影版權,並有權以任何形式複製有關照片與錄影帶、光碟,以利推廣宣傳相關活動,特立此據,以茲證明。肖像權歸創作者本人享有,但主辦單位得無償利用該得獎作品於非商業性用途。

參與決選活動期間必會配合主辦單位安排之各項活動,並且於決選活動內遵照主辦單位各項活動流程與規定(如報到時間內逾時報到或飲酒、嚼檳榔等行為,取消參賽資格),決選中或決選後有違反損害主辦單位形象之行為,願由主辦單位取消參選及得獎資格,並自動繳回象徵全國紅藜親善公主桂冠,本人無任何異議,並願放棄資格。

如因前項原因致本人順位遞補為該屆全國紅藜親善公主,本人願無條件享有本屆所餘期間內依比例補領獎金並履行其餘的義務。

此致

屏東縣瑪家鄉公所

立切結書人: (簽章)

身分證字號:

法定代理人: (簽名)

身分證字號:

中華民國 年 月 日